
REPUBLICA   DE  COLOMBIA

RAMA   JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

      LISTADO DE ESTADO 

JUZGADO  
010

CIVIL MUNICIPAL

Página:
1

Fecha:
080

ESTADO No.

21/08/2020

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  Fecha

Auto

auto requiere en incidente de desacato

010034017001 Auto admite incidente desacato de tutela

000742012

20/08/2020COOMEVA EPSCLAUDIA PATRICIA - NOREÑAACCIONES DE 

TUTELA  (R)

auto no accede a suspensión

010034017001 Auto niega trámite

001842015

20/08/2020ELISABETH - CARDONA LOPEZCLAUDIA YANETH - GARCIA 

CARDONA

Ejecutivo con Título 

Hipotecario

auto aclara aviso de remate

010034017001 Auto de trámite

001892018

20/08/2020DUBER - ESPINOSA GIRALDOLUZ ELI - ESPINOSA GIRALDODivisorios

auto autoriza notificacion previo pago de 

arancel judicial 

010034017001 Auto de trámite

005152019

20/08/2020JORGE IVAN - HURTADO HERRERASERGIO - OCAMPO HOYOSEspecial

010034017001 Auto rechaza demanda

002572020

20/08/2020DIEGO FERNANDO - GRAJALESGUILLERMO - SALGADO 

ARANGO

Ejecutivo Singular

010034017001 Auto admite demanda

002592020

20/08/2020HORACIO - HENAO CARDONAMONICA - ROBLEDO GOMEZVerbal (Oralidad)

010034017001 Auto decreta medida cautelar

002772020

20/08/2020JAIME ARTURO - RESTREPO 

QUIÑONES

ANGELA MARIA - ARIAS 

CEBALLOS

Ejecutivo Singular

010034017001 Auto libra mandamiento ejecutivo

002772020

20/08/2020JAIME ARTURO - RESTREPO 

QUIÑONES

ANGELA MARIA - ARIAS 

CEBALLOS

Ejecutivo Singular

010034017001 Auto concede impugnación tutela

002782020

20/08/2020SECRETARIA DE MOVILIDAD 

MEDELLIN

JENNIFER BUITRAGO 

VARGAS

ACCIONES DE 

TUTELA  (R)

010034017001 Auto decreta medida cautelar

002792020

20/08/2020ALEJANDRO - VALENCIA CORREABANCO POPULAR S.AEjecutivo Singular

010034017001 Auto libra mandamiento ejecutivo

002792020

20/08/2020ALEJANDRO - VALENCIA CORREABANCO POPULAR S.AEjecutivo Singular

010034017001 Sentencia de 1º instancia

002862020

20/08/2020SALUD TOTAL  E.P.S. S.A.MONICA MARIA - LOAIZA 

RESTREPO

ACCIONES DE 

TUTELA  (R)



Página:
2

Fecha:
080

ESTADO No.

21/08/2020

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  Fecha

Auto

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6:00 P.M.

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL  ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS

21/08/2020

SECRETARIO

Catalina Londoño
Texto tecleado
FRANCISCO CARRASCO VELASQUEZ 


